M3BELLUTAJ O YTOCTUTE/bCKUM OBJEKTUMA - HEKATETOPUCAHU OBJEKTU
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HasuB o6jekTa

011
AGAPE
AKADEMUA

ALL IN

ANDREJEVO SELO
Antico I.N.
APARTMAN 25
ArkaBarka floating
hostel & apartments

ATERA BUSINESS SUITES

Authentic Belgrade
Centre

AVALA

AVALON

Bagrina restaurants
&suites

BAHUS INN
BAJADERA LUX

BALI COLOSSEUM

Balkan Soul Hostel

Barka Hostel
BEACH HOUSE
BELGRADE

BELA KAMELIJA
Belgreat Premium
Suites

Black Pearl Luxury suites
BOATEL CHARLIE

Bojcinske brvnare

BONGO
Booking BNB
Boutique Rooms

BpcTa o6jeKTta

MpeHohuwTe
Oamapanuwre
Xocten

Xocten
MpeHohuwTe
MpeHohuwTe
Xocten

boten
MpeHohuwTe
Xocten
Oamapanuwre
MpeHohuwTe
Buna

boten
MpeHohuwTe

MpeHohuwTe

Xocten
boten

boten
Xocten

MpeHohuwTe
MpeHohuwTe
boten

Opgmapanuwite

Xocten
MNpeHohuwTe
MpeHohuwTe

Aapeca objeKkrta

ynvua: BOJBOAE BUREHTWUIA, 6poj: 202
ynvua: MUPUIEBCKU BYJIEBAP, 6poj: 21
yanua: ANMUTPUIA TYLLOBURA, 6poj: 105
ynuua: CABCKU TPT, 6poj: 9, cnpat: 1
ynvua: MOMOBA BEAPA HOBA 3, 6poj: 3

yavnua: BOJBOAE CTENME, 6poj: 167
ynnua: AAHUIE/IOBA, 6poj: 25

yanua: YLWRE, 6poj: BB

ynanua: KHE3A MUXAWNA, 6poj: 1-3, cTaH: 1

ynanua: KONAPYEBA, 6poj: 5, cnpat: MC,
CTaH: 22
ynvua: BYIEBAP MATPUJAPXA TEPMAHA,

6poj: 201
ynanua: BYJIEBAP OC/TOBOBEHA, 6poj: 321

ynanua: XEPLLETOBAYKA, 6poj: 52
ynmua: BYNNEBAP HUKONE TEC/IE, 6poj: BB

yaunua: MATPUIJAPXA JOAHUKWMIA, 6poj: 17B

yavua: YTPUHOBAYKM NYT 22 EO, 6poj:
31
yavua: KOCAHYUREB BEHALL, 6poj: 11A

yanua: YWRE, 6poj: bb
yanua: AOA UMTAHNWNIA, 6poj: lokal 103

ynnua: KAPALOPBEBA, 6poj: 81
ynanua: KHE3A MUNOLWA, 6poj: 16, cnpat: 1,
cTaH: 1

ynanua: PPAHUYCKA, 6poj: 25, cnpaT: 5

yavua: BYIEBAP HUKOJIE TEC/IE, 6poj: BB

yavua: BIAE OBPAJOBURA KAMEHOT,
6poj: bb

ynnua: TEPA3UIE, 6poj: 36

ynanua: FPAYAHNYKA, 6poj: 1

ynanua: TPI PENYBJINKE, 6poj: 3, cnpat: 6
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CBA OGRANAK 1

Centar Forever
CHILLTON
CHINA TOWN

Cricket hostel

Divlji raj
DJ CITY VISTA LUXURY

APARTMENTS
Dom ucenika srednjih

Skola Patrijarh Pavle-
Beograd
DONA

DOWNTOWN INN

El Diablo
Enka apartmani
ESTRADA

Fair and Square Hostel

FINE
Flamingo 019

Flamingo Resort

FORS

Garden 156
GARDEN 40

Good People Hostel
GREEN SET

Habitat hostel

Happy Star Club
HEDONIST HOSTEL
HOSTEL 1910
HOSTEL ASUKA

Hostel Beogradjanka

Hostel Green House
HOSTEL HELLO
Hostel Ivana

HOSTEL KING
Hostel M

HOSTEL MEZOPOTAMIA

Hostel OASIS
Hostel Ruler
Hostel Terazije

MpeHohuwTe

OpmapanuwTte
Xocten
MpeHohuwTe

Xocten
MpeHohuwTe

MpeHohuwTe

Xocten

Buna
Xocten

Xocten
Xocten
KoHauunwTe

Xocten

Xocten
MpeHohuwTe

MpeHohuwTe

KoHaunwrTe
OamapanuwTe
MpeHohuwTe
Xocten
MpeHohuwTe

Xocten

MpeHohuwTe
Xocten
Xocten
Xocten

Xocten

Xocten
Xocten
Xocten

Xocten
Xocten

Xocten

XocTten
Xocten
Xocten

ynvua: APATAHA PAKURA, 6poj: 20A, cnpar:
C

ynvua: CPEMCKA, 6poj: 6, cnpart: 1

yamua: YYMWREBA, 6poj: BB, cnpar: 1
ynvua: BOJBOBAHCKA, 6poj: 390B

ynvua: KANETAH-MULLMHA, 6poj: 28,
cnpart: 2, CTaH: 6

ynvua: ABAOECETOEBETOI HOBEMBPA,
6poj: 13e

ynmua: ®PAHLYCKA, 6poj: 25, cnpart: 6

ynvua: 34PABKA YEJIAPA, 6poj: 14

yanua: JOBAHOBAYKU MYT, 6poj: 44
ynvua: KOYE NOMOBURA, 6poj: 6, cnpar: 5,
cTaH: BB

ynanua: CTPAXUHUTRA BAHA, 6poj: 75
yanua: MA30OBAYKU MYT, 6poj: 12

ynvua: BOJUCNTABA UBETURA, 6poj: 1

ynanua: CBETOI HUKOIJE, 6poj: 68

ynanua: AEYAHCKA, 6poj: 12, cnpaT: 1
ynvua: KAPABOPEREBA, 6poj: 45

ynvua: F'PTE AHOPWJAHOBURA Y/INLA 4,
6poj: 15

ynanua: CYPYUHCKA, 6poj: 56E

ynanua: 3SPEFAHUHCKU NVYT, 6poj: 156
ynanua: TIOMWHA, 6poj: 40

ynanua: KHWRAHWHOBA, 6poj: 12

ynanua: APEHOBCKA, 6poj: 20

ynanua: KHE3A MUNOLWA, 6poj: 4, cnpart: 2,
CTaH: 2

ynvua: BPARE JEPKOBURA, 6poj: 227A
ynanua: CUMUHA, 6poj: 7

ynanua: NATYMCKA, 6poj: 5

ynanua: CTEPUINHA, 6poj: 52v

ynnua: PECABCKA, 6poj: 34, cnpar: 2, CTaH:
4

yanua: YWRE, 6poj: bb

yavua: BOJBOAE CKOIMJ/bAHLUA, 6poj: 11
yanua: TABPUNA NPUHLUNNA, 6poj: 35
ynanua: KPA/JbA MUJTAHA, 6poj: 13, cnpar: 2,
CTaH: 5

ynanua: TABPUNA NPUHLUNNA, 6poj: 75,
cnpar: 1

ynvnua: KANETAHA PAOVUYA NETPOBUTRA,
6poj: 32D

yavua: MAJKE KYJYHLIUT, 6poj: 39

ynnua: CBETOCABCKA, 6poj: 29

ynnua: YYMUREBA, 6poj: bb
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Hostel Test

HOSTEL WHITE OWL
IMPERIUM HALL
Jahting Klub Kej

JANKOVIC
Jedro
Jellostone
JEZERO

JOY 5
KARABURMA

Karavan Inn hostel

KAVALA
KENGUR RESORT
KONACISTE S KLUB
KONAK JOVANJE

Konak Kralj Aleksandar |

KONAK ROYAL
KONAK VILA LUX
KONAK VUKASINOVIC

Left River

LILIS HOUSE
LIVNICA

LOLA ALMOST HOME

LUCKY IN HOSTEL

LUG-MDL
LUXURI GARDEN

BEOGRAD
MACVANSKA GUEST

HOUSE
MAISON ROYALE

MALI RAJ
MALO KORZO

Manjez

MIAVIK
Mini city bed and
breakfast

MISS DEPOLO
MK STAR
MODENA 2
MONDEO

XocTten

XocTten

MpeHohuwTe
Haytuuko-
TYPUCTUYKK 0bjeKaT
MpeHohuwTe

Xocten
Xocten
MpeHohuwTe
KoHauunwTe

MpeHohuwTe
Xocten

Xocten
Buna
KoHaunwTe
KoHak

KoHak

KoHak
KoHak
MpeHohuwTe

Xocten

MpeHohuwTe
MpeHohuwTe

MpeHohuwTe

Xocten
Xocten

MpeHohuwTe

MpeHohuwTe

MpeHohuwTe
KoHaunwrTe
MpeHohuwTe

MpeHohuwTe
Xocten

MpeHohuwTe

MNpeHohuwTe
MpeHohuwTe
MNpeHohuwTe

Xocten

yamua
21
yamua

: AHTUDALLNUCTUYKE BEOPBE, 6poj:

: CKAOAPCKA, 6poj: 15, cnpart: 2,

cTaH: 7

yamua

yamua:
yauua:
yamua:
yauua:
yamua:
yauua:

yamua:
yauua:

: ALA XYJA, 6poj: BB
YLRE, 6poj: bb

MUWPWIEBCKW BY/IEBAP, 6poj: 25
TOLUWH BYHAP, 6poj: 148
MAATULYMUHA, 6poj: 22
MAPKOBAYKA, 6poj: 16
BY/IEBAP HUKO/E TEC/IE, 6poj: 1
CTEBAHA IYKUTRA, 6poj: 2
BY/IEBAP KPA/bA AJIEKCAHPA,

6poj: 60, cnpat: 1, cTaH: 1

yamua
yamua
ymua
yaua
yamua

: KAPAMATWHA, 6poj: 50, cnpat: 1
: AKMPA KYPOCABE, 6poj: 7

: JAKOBAYKE OECETUHE, 6poj: 10

: CYPYUHCKA, 6poj: 35

: BYTEBAP KPAJbA ANTEKCAHAPA,

6poj: 75, cnpar: 4

yaua:
yaua:
yaua:
yaua:
cnpar:
yaua:
yaua:

yaua:

yaua:
yaua:

yaua:

yaua:

yaua:
yaua:
yaua:

yaua:
yaua:

yavua:

yamua

MEPE EPJABELIA, 6poj: 7
WBAPCKM NYT, 6poj: 16

HUKO/E FPY/IOBUTRA, 6poj: 104
BPARE KPCMAHOBUTRA, 6poj: 3,
2

KCAHTWIA, 6poj: 13
LLAPUTPAZCKA, 6poj: 23

PAHKA MU/BbUTRA, 6poj: 46, cnpat: 5

3ETCKA, 6poj: 4a, cnpat: 1, ctaH: 2
MUKUHA, 6poj: 7 A

CYTJECKA BJIOK, 6poj: 324/a

MAYBAHCKA, 6poj: 6

KHE3A MUXAWUIA, 6poj: 52
MAHYEBAYKMN NYT, 6poj: 163
3PEHLAHUHCKW NYT, 6poj: 158

CBETO3APA MAPKOBWFA, 6poj: 49
CABCKA, 6poj: 7

CNOBOJAHA BYPUTA, 6poj: 21

: JbYBOMMPA CTOJAHOBUTRA, 6poj:

4, cnpar: 1

yamua
yamua

: TPCTEHWUYKA, 6poj: 2
: MAJOPA 30PAHA

PALJOCAB/EBUTA, 6poj: 263A

yamua

: KYPCY/IMHA, 6poj: 39
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Muzika

Nautickao selo "Biser"
NEST

New Generations Hostel
NOMAD PARK

Novel Inn

Odmaraliste Vidik

OLIMPIC

ONE LUXURY SUITES
OTARD

Palata Inn

Pavilion

Paviljoni

PENTHOUSE SOFY

PJ Aleksa Dejovi¢

PJ Petar Drapsin
Pozoriste

Premium Crown Suites
Prenociste Maison

Vracar
PRIME

Propido

RABBITS

ROYAL OBRENOVAC
Sabor

SAN ART

Sava Hostel

SAVAMALA 59

SAVAMALA PLACE
SAVSKI RAJ

SHUNGIT

SPA SECRET
Spirit hostel
Splav Flow

Stefan Plus

Stella Di Notte

STERLING
Studentski grad

SUN HOSTEL

Suplja stena na Avali

Xocten
Haytnuko-

TYPUCTMYKM ObjeKaT

MpeHohuwTe

Xocten
Buna

MpeHohuwTe

Oamapanuwre

MpeHohuwTe
MpeHohuwTe
boten
MpeHohuwTe
Buna
MpeHohuwTe

MpeHohuwTe

Xocten
Xocten
Xocten
MpeHohuwTe

MpeHohuwTe

MpeHohuwTe
Xocten
Xocten
Xocten
MpeHohuwTe
boten
Xocten

MpeHohuwTe

MpeHohuwTe
KoHauunwTe

Xocten

MpeHohuwTe
Xocten
boten

KoHak

Xocten

MpeHohuwTe
Xocten

Xocten
Opgmapanunwte

yamua:
yauua:

yamua:

OVNMUTPUIA TYLLOBURA, 6poj: 64
PE/bE OMAPYLLUNRA, 6poj: 21
FOPHOIPALCKA, 6poj: 7D, cnpart:

VP, cTaH: 3

yauua:

yamua:
yauua:
82
yamua:
144
yauua:
yamua:
yauua:
yamua:
yauua:
yauua:
yaua:
cnpar:
yaua:
yaua:
yaua:
yaua:
yaua:

KPAJbA NMETPA, 6poj: 60

LUAHZPBAHCKA, 6poj: 8
MW/IEBE MAPUF AJHLUTAJH, 6poj:

XU/bALYTPUCTA KAMNJAPA, 6poj:

YIPUHOBAYKU MNVYT, 6poj: 72A
YUKA-/bYBMHA, 6poj: 16

KEJ OC/IOBOBEHA, 6poj: BB
MWNAHA NAB/TIOBURA, 6poj: 1
[NOBPAYMHA, 6poj: 39
BATAJHUYKU OPYM, 6poj: 24
KPA/LEBURA MAPKA, 6poj: 12,
9, cTaH: 27

XAJOYK-CTAHKOBA, 6poj: 2
KPAJbA METPA, 6poj: 83
MATUCTPATCKW TPT, 6poj: 10
BEOTPALCKA, 6poj: 66
BEJTMUMUPA BATE XXMBOJUHOBURA,

6poj: 19

ynaiua:
ynaviua:
ynaiua:
ynaviua:
ynaiua:
ynaiua:
ynaiua:
ynaviua:
CTaH: 5
ynaiua:
ynaiua:
ynaiua:
HM
yniua:
ynaiua:
yniua:
ynanua:
ynanua:
3
ynanua:
ynanua:
ynaiua:
ynanua:

PALOC/IABA TPYJURA, 6poj: 13
BPAHKOBA, 6poj: 19

KHE3A MWUJTOLLA, 6poj: 17B

LAPA NA3APA, 6poj: 35
CMELEPEBCKW MYT, 6poj: 27b
YLWWRE, 6poj: BB

CAOVNKA PAMMU3A, 6poj: 79
KAPABLOPBEBA, 6poj: 59, cnpart: 2,

KPAJ/LEBURA MAPKA, 6poj: 6
OBPEHOBAYKWM APYM, 6poj: 4/1
OPATAHA JEOTURA, 6poj: 10, cnpart:

3EMYHCKA, 6poj: 19A

BPARE BAPYX, 6poj: 20b

ALA UMTAHNWIA, 6poj: 2

BOJHU NYT 1, 6poj: 448
OEYAHCKA, 6poj: 11, cnpaT: 2, cTaH:

MA3MHCKA, 6poj: 31

TOLUMH BYHAP, 6poj: 145
HOBOMA3APCKA, 6poj: 25

MYT 3A LLYM/bY CTEHY, 6poj: bb
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147
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152

153
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156

157
158
159
160

161

162
163
164
165

166

167

168

169

170
171
172
173

SWEET HOUSE ON THE
RIVER
TARA

TASH-INN

The Babe
THE HILLS
TUR Allegra

URBAN LODGE

VERT TOO
Vila ARS

Vila Sava River
Vila Senjak

VILA TERAZIJE

VILLA BOHO CHERGA
VILLA FOREVER

Villa Mystique

Villa Quantum Beograd

VILLA ROCOCO
VILLA S
Villa Savamala

Villa Skadarlija
VRACAR (HISTORICAL)-
CUBURSKA AVLIJA
WAKE UP PLUS

WEST HOSTEL BG
Yolo

A CeHuop

Jom y4yeHunKa cpearunx
wkona "Jennua
MwunoeaHosuh"
KoHaunwTte Maknw

Manumak
Pagnua Bowkosuh MP

PJ 3maj

PJ Kapahophe

PJ CreBaH Yonosuh
Crygmo [epume

boten
MpeHohuwTe
Xocten

MpeHohuwTe
Xocten
MpeHohuwTe

KoHauunwTe

MpeHohuwTe
Buna
Buna
MpeHohuwTe

MpeHohuwTe

MpeHohuwTe
Buna

MpeHohuwTe

Buna

MpeHohuwTe
MpeHohuwTe
MpeHohuwTe
MpeHohuwTe

KoHauunwTe

OamapanuwTe
Xocten
Xocten
OpmapanuwTte

Xocten
MpeHohuwTe
MpeHohuwTe

Xocten

Xocten
Xocten
Xocten
MpeHohuwTe

ynvua: BYJIEBAP BOJBOAE EOJOBURA,
6poj: BB

yanua: 3PEHAHUHCKU NYT, 6poj: 151
ynvua: BYJTEBAP KPAJbA AJIEKCAHPA,
6poj: 61, ctaH: 10

ynvua: BACE MEJIATURA, 6poj: 12a
ynvua: BOJITUHA, 6poj: 25

ynvua: BOJIBOAE APATOMMUPA, 6poj: 18b
ynmua: TOCNOAAP-JOBAHOBA, 6poj: 34,
cnpart: 2

ynvua: KPYXKHW NYT KUIEBO, 6poj: 211
ynmua: MPBOMAIJCKA, 6poj: 12

ynvua: JOMUHA, 6poj: 14

ymmua: KYPLUYMIJTUICKA, 6poj: 2

yanua: MPU3PEHCKA, 6poj: 1, cnpat: 1,
CTaH: 2

ynvua: NMPBE PAONO CTAHULE, 6poj: 17H
ynuua: MAPLLAJTIA BUPJY30BA, 6poj: 44
ynuua: BAJAPA BOKE JOBAHOBURA, 6poj:
16

ynanua: AYHABCKW KEJ, 6poj: 38

ynanua: BALUTOBAHCKA, 6poj: 94
ynvua: CMEOEPEBCKU NMYT, 6poj: 256
ynanua: CBETO3APA PAANTRA, 6poj: 4
yanua: 3ETCKA, 6poj: 10

ynanua: CTOJAHA MPOTURA, 6poj: 55

ynanua: KPAJbEBURA MAPKA, 6poj: 7
ynanua: CBETOI CABE, 6poj: 8

ynanua: BENTUKE CTENEHWULE, 6poj: 8
yanua: KPAJ/bA METPA MPBOT, 6poj: 120

ynnua: KPYHCKA, 6poj: 8

yanua: NONIE PUBAPA, 6poj: 66

ynanua: BOJBOBAHCKA, 6poj: 385

yavua: MU1OBAHA MUJTIOBAHOBUTRA,
6poj: 5, cnpart: 2, cTaH: 4

ynanua: ANEKCAHOPA AYBYEKA, 6poj: 1
ynanua: PAOOJA AOMAHOBUTRA, 6poj: 27
ynanua: XYMCKA, 6poj: 8

ynnua: OMNIAANHCKA, 6poj: 14




101.03.2022.rOAUHE

Mecrto/Hacesmme

MEBYYIKIE
BEOTPAZ (NMAZIUNYIA)
BEOTPA/, (3BE3ZIAPA)

BEOTPAL, (CABCKM BEHALL)
BOPYA

BEOTPAL (BOXKAOOBALL)
BEEOTPAL (BOXAOOBALL)

BEOTPAJ (HOBW BEOTPAL)
BEOTPAL (CTAPU [PA)
BEOTPAL (CTAPU [PA)
MUHOCABA

BEOTPAL (BOX/OBALL)
BEOTPAZ (3EMYH)
BEOTPAL (3EMYH)
BEOTPAL (PAKOBWULIA)

BEOTPAJ, (3EMYH)

BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
BEOTPA/, (HOBW BEOTPAL)

BEOTPA/, (YYKAPULIA)
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL)
BEOTPA/, (CTAPU TPAL)

BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
BEOTrPA/, (HOBW BEOTPAL)

MPOTAP

BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
BEOTrPA/, (CTAPU TPAL)

OnwTHnHa

MALEHOBAL]
NANMAYNA (BEOTPAL)
3BE3JAPA

CABCKM BEHAL|
NAJIUNYNIA (BEOTPAL)
BOKJOBAL|
BOKJOBAL|

HOBW BEOTPAL,
CTAPU IPA[
CTAPU TPAL
BOMJOBAL|
BOMJOBAL|
3EMYH

3EMYH
PAKOBMLIA

3EMYH

CTAPUTPAL
HOBW BEOIPA/]

YYKAPULA
CABCKM BEHAL,
CTAPUTPAL

CTAPUTPAL
HOBW BEOIPA/

CYPYUH

CTAPUTPAL
CTAPUTPAL
CTAPUTPAL

YKynaH 6poj
CMeLTajHUX
jeamHuua
(cmewuTajHux
CTDVKTVDA*)

15

14
19

21

12

117

13

20

20

21

14
10

YKynaH 6poj
KpeBeTa

14
26

25
45

12
63
20
24
209
24

11

29

20

20
60

12

10

18

15
44
10

YKynaH 6poj
VUHAUBUAYANHUX
nexkaja
(kanayumreT)

19
41

47
60

14
72
23
31
230
32
17
16
38

40

34
75

19
10

20
22

12

27
69
20




BEOrPAZ, (3EMYH)

BEOTPAZ, (CTAPU TPAL)
BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
CYPYUH

BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
BEOTPA/, (3BE3JIAPA)

BEOTPA/, (CTAPU TPAL)

BEOTPAL (MAZINYNA)

BEEOTPAL (3EMYH)
BEOIPAL (CABCKW BEHALL)

BEOTPAL (CTAPU TPAL)
BEOTPAZ, (3EMYH)
BOPYA

BEOTPA/ (3BE3JAPA)

BEOTPA/, (CTAPU TPA/)
NA3APEBAL|,

BEOTPAZ, (MAZIVNYNA)

BEOTPA/, (HOBM BEOTPAL)
BOPYA

BEOTPA/, (CABCKM BEHALL)
BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
BEOTPA/, (BOX/OBALL)

BEOTPA/, (CTAPU TPA/)

BEOTPA/, (BOX/OBALL)
BEOTPA/, (CTAPU TPA/)
BEOTPA/Z, (3EMYH)
CYPYUH

BEOTPA/, (BPAYAP)

BEOTPA/, (HOBW BEOTPAL)
BEOTPA/, (BOX/OBALL)
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL)

BEOTPA/, (BPAYAP)
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL)

BEOTPAL, (3EMYH)

BEOTPA/, (3BE3JAPA)
BEOTPAL, (3EMYH)
BEOTPA/, (CTAPU TPAL)

3EMYH

CTAPUTPAL
CTAPUTPAL
CYPYUH

CTAPV TPAL
3BE3JAPA

CTAPV TPAL

NANUNYNA (BEOTPAL)

3EMYH
CABCKM BEHAL,

CTAPV TPAL
3EMYH
NAVNYNA (BEOTPAL)

3BE3JAPA

CTAPU TPAL
NA3APEBAL|

NAVNYNA (BEOTPAL)

HOBW BEOTPA/,
NAVNYNA (BEOTPAL)
CABCKM BEHAL,
CTAPU TPAL
BOX/OBAL

CTAPUTPAL

BOX/OBAL|
CTAPU TPAL
3EMYH
CYPYMH

BPAYAP

HOBW BEOTPAJ,
BOX/OBAL|
CABCKM BEHAL,

BPAYAP
CABCKM BEHAL,

3EMYH

3BE3SOAPA
3EMYH
CTAPUTPAL

13

169

19

27
19

10

10
31

18

99
26
10

17

17

21

11

14

353

35
10

11
94
36

21

15
59

30

99
35
10
41
35

12

30
16

36
14
24

10

11

18

11

24

14

33

11

28

687

48
20

20
175
46

35

23
62

46

198
55
15
47
52

20

42
32
18
50

20
33

12

18

20

20

11

24




BEOTPAZ, (HOBM BEOTPAL)

BEOTPAZ, (CTAPU TPALL)
BEOTPAZ, (MAZINNYNIA)
BEOTPAZ (HOBW GEOTPAL)

BEOTPAL (MAZIMNYNA)
BEOTPA/J, (HOBW BEOTPAL)
BEOTPA/ (BPAYAP)
MAPKOBAL|

BEOTPA/L (HOBM BEOTPAL)
BEOTPAZ (NMANIVNYIA)

BEOTPA/L (BPAYAP)

BEOTPAZ (3EMYH)
BEOTPA/ (3EMYH)

JAKOBO

BEOTPA/, (HOBW BEOTPAL)

BEOTPAL (3BE3/IAPA)

NA3APEBAL|,
ME/bAK
BEOTPA/, (3BE3/IAPA)

BEOTPA/, (CABCKW BEHALL)

BEOTPA/, (HOBM BEOTPAL)
BEOTPA/, (CTAPU TPA/L)

BOPYA

BEOTPA/, (CTAPU TPA/L)
BEOTPA/, (3BE3/IAPA)
BEOTPAZ, (MAVNYNA)

BEOTPA/, (BPAYAP)

BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
BEOTPAZ (NANUNY/IA)
BEOTPAZ, (MAZIVNYNA)

BEOTPA/, (CABCKM BEHALL)
BEOTPA/, (CABCKW BEHALL)
BEOTPAL, (3EMYH)

BEOTPAL (NAIUYIA)
BOPYA

BEOTPAL (3EMYH)
BEOTPAL (BPAYAP)

HOBW BEOI'PAL]

CTAPV TPAL
NAZIVNYNA (BEOTPAL)
HOBW BEOTPA/,

NANUAYNA (BEOTPAL)
HOBW BEOTPA,
BPAYAP
M/ALEHOBAL

HOBW BEOTPA/,
NANMAYNA (BEOTPAL)

BPAYAP

3EMYH
3EMYH
CYPYMH
HOBW BEOI'PALL

3BE3OAPA

NA3APEBAL|
BAPAJEBO
3BE3JAPA

CABCKM BEHAL,

HOBW BEOTPA/,
CTAPUTPAL

NAVNYNA (BEOTPAL)

CTAPU TPAL
3BE3JAPA
NAVNYNA (BEOTPAL)

BPAYAP

CTAPU TPAL
NAVNYNA (BEOTPAL)
NAVNYNA (BEOTPAL)

CABCKM BEHAL,
CABCKM BEHAL,
3EMYH

NAZIUNYNA (BEOTPAL)
NAZIUNYNA (BEOTPAL)
3EMYH

BPAYAP

20
139

10

54

27

16
15

11
31

25

18

14

11

13
45
11
38
38
366

10

18
133

43

21
19
35

15

15
37

20

10
20

48
14
20

11

15

23
12
14

15

21
20
12

26
52
14
52
44
366

22

30
137
13

43

23
35
41

25

26
66

27

20
24
14

16

48
20
20

16
10
15

10
36
13
17




BEOTPA/, (3BE3JAPA)
5O/bEBLM

BEOTPAZ, (3EMYH)

BEOTPA/L (CTAPU FPAL)
MYHUATU
BEOrPA/L, (HOBM BEOTPAL)

NA3APEBAL|

BEOTPA/ (3EMYH)
BEOTPA/Z, (CTAPU TPAL)
BEOTPA/ (3EMYH)
MEBY/YKIE

BEOTPA/ (CTAPU FPAL)
BEOTPAZ (3EMYH)

BEOTPA/, (CABCKM BEHALL)

BEOTPA/, (3BE3/IAPA)
BEOTPA/, (CTAPU TPAL)
BEOTPA/, (3EMYH)
BEOTPA/, (BPAYAP)

BEOTPA/, (BPAYAP)

BEOTPA/, (BPAYAP)
BEOTPA/, (CABCKW BEHALL)
BEOTPA/, (BPAYAP)
OBPEHOBAL|

BEOTPA/, (3BE3/IAPA)
BEOTPA/, (HOBW BEOTPA/)
BEOTPA/Z, (HOBM BEOTPAL)

BEOTPA/, (CABCKW BEHALL)

BEOTPA/, (CABCKM BEHALL)
BEOTPA/, (YYKAPULIA)

BEOTPA/Z, (HOBM GEOTPAL)

BEOTPA/, (HOBW BEOTPAL)
BEOTPA/, (CTAPU TPAL)

BEOTPA/, (YYKAPULIA)
BEOTPAL, (3EMYH)

BEOTPA/, (CTAPU TPAL)

BEOTPA/, (BOX/OBALL)
BEOTPA/, (HOBW BEOTPAL)
BEOTPA/, (BPAYAP)
PUMNAH

3BE3SOAPA
CYPYUH

3EMYH

CTAPV TPAL
BAPAJEBO

HOBW BEOTPA,

NA3APEBAL|

3EMYH

CTAPU TPAL,
3EMYH
M/IAZLEHOBAL|
CTAPU TPAL,
3EMYH

CABCKM BEHAL,

3BE3OAPA
CTAPU TPAL
3EMYH
BPAYAP

BPAYAP

BPAYAP
CABCKM BEHAL,
BPAYAP
OBPEHOBAL],
3BE3SOAPA
HOBW BEOIPA/]
HOBW BEOI'PA/]

CABCKM BEHAL,

CABCKM BEHAL,
YYKAPULA

HOBW BEOIPA/]

HOBW BEOIPA/]
CTAPUTPAL
YYKAPULA
3EMYH

CTAPUTPAL

BOX/0BAL|
HOBW BEOTPAJ,
BPAYAP
BOX/0BAL|

43
15

14

45

23

21
10

11

14
208

73
44

26
13

18

141
16

46

204

40

26
13
17
18
22
560

147
102
14
11

10
48

10
68
11
15

10

11
18

15

11
15

14

40
39
16
108

182
32

73

204

57

42
26
25
25
29
565

294
196
17
18

16
96

18
80
16
30
10

15

22
20

26

22
15
10
12

28

60
39
30
110




BEOTPAZ, (CTAPU TPAL) CTAPV TPAL 6 18 18
BOPYA NANUAYNA (BEOTPAL) 34 68 77
BEOTPAL (MANUNYSIA) NAZIVNYANA (BEOTPAL) 4 10 13
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL) CABCKM BEHAL| 5 5 10
BEOTPAZ, (3BE3JAPA) 3BE3JAPA 5 7 13
BEOTPA/, (BPAYAP) BPAYAP 8 16 20
BEOTPAZ, (CTAPU TPAL) CTAPV TPAL 8 14 22
BEOTPA/, (PAKOBWLIA) PAKOBMLA 20 25 40
BEOTPAZ, (3BE3JAPA) 3BE3JAPA 17 33 37
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL) CABCKM BEHAL| 20 40
BEOTPAZ, (CABCKM BEHALL) CABCKM BEHALL 6 12
BEOTPAZ, (CTAPU TPAL) CTAPV TPAL 12 15 24
BEOTPAL, (PAKOBUILIA) PAKOBMLA 29 42 54
BEOTPA/, (CTAPU TPA/L) CTAPU TPAL 13 23 34
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL) CABCKM BEHAL| 13 22 26
BEOTPA/, (CTAPU TPA/L) CTAPU TPAL 16 18 34
BEOTPA/, (BOX/OBALL) BOX/OBAL| 9 19 27
BEOTPA/, (3BE3/IAPA) 3BE3JAPA 13 17 22
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL) CABCKM BEHAL, 6 11 16
BEOTPA/, (CTAPU TPAL) CTAPU TPAL 8 8 16
BEOTPA/, (BPAYAP) BPAYAP 4 12 12
BEOTPA/, (CABCKW BEHALL) CABCKM BEHAL, 14 32 45
CYPYUH CYPYMH 5 16
BEOTPA/, (CTAPU TPA/L) CTAPU TPAL 17 33
conot conot 24 24 48
BEOTPA/, (BPAYAP) BPAYAP 108 300 460
BEOTPAZ, (YYKAPULIA) YYKAPULIA 50 200 200
CYPYMH CYPYMH 20 20 40
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL) CABCKM BEHAL, 3 7 8
BEOTPAJ, (3EMYH) 3EMYH 42 100 200
BEOTPA/, (3BE3/IAPA) 3BE3JAPA 87 174 337
BEOTPA/, (CABCKW BEHALL) CABCKM BEHAL| 22 54 104
BEOTPA/, (CABCKM BEHALL) CABCKM BEHAL, 1 2 3

2898 6285 8920




